

ARKITEKTFIRMAET NIELS KINDT ApS

Søndermarksvej 1
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2017

**Niels Kindt
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARKITEKTFIRMAET NIELS KINDT ApS
 Søndermarksvej 1
 2500 Valby

e-mailadresse: arkitekt@nielskindt.dk

CVR-nr: 10700442

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Bank Nordik
 Falkoner Alle 31
 2000 Frederiksberg
 Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive arkitektvirksomhed, tegnestuevirksomhed samt alle i forbindelse hermed stående aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 10.166 og selskabets balance er pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 355.691, og en egenkapital på kr. 339.749..

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer resultatet i det kommende regnskabsår vil være tilfredsstillende.

Ejerforhold

Følgende aktionær ejer mere end 5% af selskabets virksomhedskapital:

Niels-Otto Kindt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		100.320	111.560
Andre eksterne omkostninger		-113.437	-140.068
Bruttoresultat		-13.117	-28.508
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1		-9.600
Resultat af ordinær primær drift		-13.117	-38.108
Andre finansielle indtægter		82.500	112.500
Nedskrivning af finansielle aktiver		-57.208	-72.537
Ordinært resultat før skat		12.175	1.855
Skat af årets resultat		-2.009	0
Årets resultat		10.166	1.855
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.166	1.855
I alt		10.166	1.855

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.250	
Tilgodehavende skat		42.900	
Andre tilgodehavender			24.750
Tilgodehavender i alt		95.150	24.750
Andre værdipapirer og kapitalandele		260.109	180.826
Værdipapirer og kapitalandele i alt		260.109	180.826
Likvide beholdninger		432	136.942
Omsætningsaktiver i alt		355.691	342.518
Aktiver i alt		355.691	342.518

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	200.000	200.000
Overført resultat		139.749	129.583
Egenkapital i alt		339.749	329.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	
Skyldig selskabsskat		2.009	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.235	12.386
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.698	549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.942	12.935
Gældsforpligtelser i alt		15.942	12.935
Passiver i alt		355.691	342.518

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bygninger	-	-
Produktionsanlæg og maskiner	-	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.600
	<u>0</u>	<u>9.600</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	135900
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-0
Kostpris ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>135900</u>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-135.900
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	-
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-135.900</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

5. Virksomhedskapital Saldo primo 200.000 200.000 Saldo ultimo 200.000 200.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.